— 1 —

2022

按照中共德阳市委组织部《关于2022年下半年德阳市公安

机关公开考试录用人民警察的公告》要求，现将体检结果及进

一步检查（复检）等有关安排公告如下。

一、体检结果

2022年下半年德阳市公安机关公开考试录用人民警察体检应

到23人，实到23人，体检合格17人，暂未下结论5人，放弃1人。

体检合格人员名单见附件。

二、进一步检查（复检）等有关事宜安排

按照体检要求，请进一步检查（复检）的考生（参加考生另

行电话通知，请考生保持联系电话畅通），务必于2023年3月14日

（星期二）上午8:00前携带有效身份证及体检费用到中共德阳市

委员会（德阳市长江西路一段12号）大门口统一集中检录。未

按时到达指定地点参加集中检录的，均按弃权处理，取消体检

及录用资格。所需费用由考生自理，按体检医院收费标准由医院

收取。

 — 2 —

三、注意事项

所有需进一步检查（复检）的考生，请空腹参加体检。

咨询电话：公务员一科（0838－2304914）

附件：2022年下半年德阳市公安机关公开考试录用人民警察

体检合格人员名单

中共德阳市委组织部

2023年3月10日

 — 3 —

附件1

2022

序

号
姓名 性别 准考证号 职位编码 招录机关 职位名称

考试总成

绩职位排

名

体检

结果

1 王瑞峰 男 3051050203430 43205001

德阳市公

安局旌阳

区分局

执法勤务（金

融财会）
1 合格

2 尹乔 男 3051050203803 43205002

德阳市公

安局罗江

区分局

执法勤务（金

融财会）
1 合格

3 聂之皓 男 3051050202618 43205005
什邡市公

安局

警务技术（网

络安全管理）
3 合格

4 陈林 男 3051050203210 43205006

绵竹市公

安局

（一）

执法勤务 1 合格

5 郭思毅 女 3051050203821 43205007

绵竹市公

安局

（二）

执法勤务 1 合格

6 高静生 男 3051050204022 43205008

绵竹市公

安局

（三）

执法勤务 1 合格

7 张生龙 男 3051050202702 43205010

绵竹市公

安局

（五）

警务技术（网

络安全管理）
1 合格

8 李强 男 3051050202520 43205009

绵竹市公

安局

（四）

警务技术（法

医）
1 合格

9 王震 男 3051050203214 43205011

中江县公

安局

（一）

执法勤务 2 合格

 — 4 —

序

号
姓名 性别 准考证号 职位编码 招录机关 职位名称

考试总成

绩职位排

名

体检

结果

10 杨天翔 男 3051050203911 43205011

中江县公

安局

（一）

执法勤务 3 合格

11 赵一鑫 男 3051050203910 43205012

中江县公

安局

（二）

执法勤务 1 合格

12 张亚庆 男 3051050203906 43205012

中江县公

安局

（二）

执法勤务 2 合格

13 和春柳 男 3051050203207 43205012

中江县公

安局

（二）

执法勤务 3 合格

14 张家鸣 男 3051050203607 43205013

中江县公

安局

（三）

执法勤务 1 合格

15 赵任平 男 3051050204110 43205013

中江县公

安局

（三）

执法勤务 2 合格

16 侯金豆 男 3051050203822 43205013

中江县公

安局

（三）

执法勤务 3 合格

17 税明珍 女 3051050203717 43205014

中江县公

安局

（四）

执法勤务 1 合格